



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 004067/26

DISPENSA n.º 4067

Objeto: Material Hospitalar

Detalhamento do Objeto: Material Hospitalar

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
1	001.022.120	Cateter intravenoso periferico Nº 24 (gelco)		UN	4000	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		0,75	3.000,00	Classificado
2	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA	SOLIDOR	0,75	3.000,00	Classificado
3	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		0,77	3.080,00	Classificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,00	0,00	Desclassificado
	10484	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	POLLYMED	1,19	4.760,00	Desclassificado
	9807	DROGARIA GW DAS AMERICAS LTDA.		1,30	5.200,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
2	001.022.291	Compressa de gaze esteril 7,5 x 7,5 c/ 10 pct		UN	20000	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		0,53	10.600,00	Classificado
2	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		0,60	12.000,00	Classificado
3	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA	AMED	0,60	12.000,00	Classificado
4	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,64	12.800,00	Classificado
5	10484	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	DESCTEXTIL13 FIOS ESTERIO	0,65	13.000,00	Classificado
6	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	LIVIA	0,68	13.600,00	Classificado
	9807	DROGARIA GW DAS AMERICAS LTDA.		0,85	17.000,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
3	001.022.299	Equipo bureta p/ administração de medicamentos		UN	100	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA	MEDIX	4,37	437,00	Classificado
2	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		5,13	513,00	Classificado
3	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	MEDIX	5,25	525,00	Classificado
4	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		5,30	530,00	Classificado
	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	10484	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9807	DROGARIA GW DAS AMERICAS LTDA.		5,46	546,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
4	001.022.300	Equipo duas vias/ polifix		UN	2500	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA	MEDIX	0,59	1.475,00	Classificado
2	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		0,90	2.250,00	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,92	2.300,00	Classificado
4	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	ADVANTIVE	0,96	2.400,00	Classificado
5	9807	DROGARIA GW DAS AMERICAS LTDA.		1,04	2.600,00	Classificado

6	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		1,20	3.000,00	Classificado
	10484	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 5 Classif.	Código 001.022.422 Código	Descrição do Produto/Serviço FIXADOR PARA CÂNULA E TUBOS PVC, ADULTO, COM VELCRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		10,34	517,00	Classificado
2	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	COMPER	12,60	630,00	Classificado
3	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		13,50	675,00	Classificado
	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA	N/C	0,00	0,00	Desclassificado
	9807	DROGARIA GW DAS AMERICAS LTDA.		0,00	0,00	Desclassificado
	10484	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
Item 6 Classif.	Código 001.022.208 Código	Descrição do Produto/Serviço Seringa descartável de 5 ml Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20000 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,23	4.600,00	Classificado
2	7818	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA	MEDIX	0,23	4.600,00	Classificado
3	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	SR	0,25	5.000,00	Classificado
4	5373	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA		0,25	5.000,00	Classificado
5	9131	SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD		0,26	5.200,00	Classificado
	10484	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	9807	DROGARIA GW DAS AMERICAS LTDA.		0,35	7.000,00	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	5373 Código	MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA CNPJ: 12.212.583/0001-01 AV INGUITA, 201, LOJA - CIDADE NOVA, Rio Bonito - RJ, CEP: 28800-000 Telefone: 2127342566< Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.022.120	Cateter intravenoso periferico Nº 24 (gelco)	UN	4000	0,75	3.000,00
2	001.022.291	Compressa de gaze esteril 7,5 x 7,5 c/ 10 pct	UN	20000	0,53	10.600,00
		Total do Proponente			R\$	13.600,00
Item	6696 Código	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620 CNPJ: 45.084.790/0001-79 R MAURICIO GONCALVES FILGUEIRA,29 - LOTE - CIDADE NOVA, Juiz de Fora - MG, CEP: 36032-210 Telefone: 3299194788 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	001.022.422	FIXADOR PARA CÂNULA E TUBOS PVC, ADULTO, COM VELCRO	UN	50	10,34	517,00
6	001.022.208	Seringa descartável de 5 ml	UN	20000	0,23	4.600,00
		Total do Proponente			R\$	5.117,00
Item	7818 Código	GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 49.539.365/0001-88 R SOARES BRANDAO, 50 ***** - CENTRO, CARMO - RJ, CEP: 28640-000 Telefone: 2292529304 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	001.022.299	Equipo bureta p/ administração de medicamentos Marca: MEDIX	UN	100	4,37	437,00
4	001.022.300	Equipo duas vias/ polifix Marca: MEDIX	UN	2500	0,59	1.475,00
		Total do Proponente			R\$	1.912,00

TOTAL: R\$ 20.629,00